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ALEC BRADLEY MAGIC TOAST
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Deckblatt Honduras

Umblatt Honduras, Nicaragua

Einlage Nicaragua, Honduras
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An dieser Zigarre muss etwas magisches sein. Sie ist sehr aromatisch und fir das Portfolio von Alec Bradley doch
etwas kraftiger.

Das Raucherlebnis ist sehr komplex. Der Genuss ist durchwegs im Bereich dunklen Tabaknoten gepaart mit einer
schénen Susse von einer Zartbitter Schokolade. Die Bittermandeln spielen in der Komposition ebenfalls eine Rolle
und gegen Ende der Zigarren mischt sich noch ein bisschen Pfeffer hinzu.

Ein wunderschdne Zigarre, jedoch wohl eher fiir erfahrene Aficionados gedacht.

“Magic Toast has a really interesting story,” Alan Rubin, owner of Alec Bradley said. “It is a name that
came to me in the middle of the night in a tobacco field in Honduras. | was staring at tobacco with a
flashlight—it was an awe-inspiring experience...almost magical. | was with some of my colleagues and
my business partner, Ralph Montero — we grabbed a bottle of whisky and proposed a toast to our
future. That's how | got ‘Magic Toast'. The tobaccos from that field are featured in the cigar line.”

Alec Bradley Magic Toast
https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/alec-bradley-magic-toast/
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Artikelnummer
02AB113
02AB062
02AB103
02AB104
02AB105

Bezeichnung
Chunk
Robusto
Robusto

Toro

Gordo

Alec Bradley Magic Toast

https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/alec-bradley-magic-toast/

Ring
60
52
52
52
60

Lédnge mm
114
127
127
152
152

Einheit
24 Box
20 Box
24 Box
24 Box
24 Box

Preis

CHF 259.20
CHF 220.00
CHF 264.00
CHF 288.00
CHF 312.00
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